
Servizi Minimi Provincia di Lecce

Linea 113: Lecce-Squinzano-Casalabate

SALENTO in BUS 2021

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3

Lecce Via Carluccio 9:20 14:50

Lecce City Terminal 9:22 14:52

Trepuzzi Via Giovanni XVIII 9:30 15:00

Trepuzzi Carabinieri 9:32 15:02

Squinzano Via R. Sanzio (c/o MD) 9:50 15:20

Squinzano Via Brindisi (Carabinieri) 9:52 15:22

Squinzano Via Lecce (c/o DOK) 9:54 15:24

Cerrate Abbazia 10:00 15:30

Casalabate Via Trepuzzi (Pescheria) 10:10 15:40

Casalabate Piazza Lecce (c/o Bar Valentino) 10:12 15:42

Casalabate lidi Lido Exotic (V. Remora) 10:18 15:48

Casalabate lidi Lido Mossquito (V. del Pesce Rondine) 10:20 15:50

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4

Casalabate lidi Lido Mossquito (V. del Pesce Rondine) 13:00 19:00

Casalabate lidi Lido Exotic (V. Remora) 13:02 19:02

Casalabate S.P. 133 (ang. Via del Pesce Istrice) 13:10 19:10

Cerrate Abbazia 13:20 19:20

Squinzano Via Lecce (c/o DOK) 13:26 19:26

Squinzano Via Brindisi (Carabinieri) 13:28 19:28

Squinzano Via R. Sanzio (c/o MD) 13:30 19:30

Trepuzzi Carabinieri 13:48 19:48

Trepuzzi Via Giovanni XVIII 13:50 19:50

Lecce City Terminal 13:58 19:58

Lecce Via Carluccio 14:00 20:00


